
 国頭村災害支援金申出書 
 

支援金寄付者 様 

この度のお心遣いに感謝申し上げます。 

国頭村民が安心・安全に暮らせるよう、今後も全力を尽くしてまいります。

甚だ簡単ではございますが、取り急ぎお礼申し上げます。 

 

国頭村長 知花 靖 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年１１月８日の大雨洪水警報に伴い発生した豪雨災害に際し、国頭村

災害対策本部へ災害支援金を寄付します。 

 

金 円 

 

 

令和 年 月 日 

住 所  

氏 名  

電話番号  

 

 

 

 

 ＊後日、ご記入いただいた住所宛て納入通知書を送付させていただきます。 

 

 

 

 


